
Pravidla a podmínky 
Pokud máte zájem o BEZPLATNÉ licence softwaru 
AVG Internet Security, je nutné vyplnit tento formulář.
Nabídka „Přidání zdarma“. Blahopřejeme vám k výběru ochrany vaší společnosti pomocí řešení 
AVG Internet Security Business Edition. Každý člen vašeho týmu, který bude zahrnut do obchodní licence, 
od nás obdrží svou vlastní plnou verzi domácího řešení AVG Internet Security. 

Tento software běžně stojí 1356,- Kč. Poskytuje úplnou ochranu proti všem internetovým hrozbám.  

Licence k verzi Internet Security 
1-letá licence softwaru AVG Internet Security pro 1 uživatele zdarma.

Podmínky:
• Nabídka se vztahuje pouze na licence k softwaru AVG Internet Security Business Edition 9.0 zakoupené a registrované v srpnu 2010.

• Licence na software AVG Internet Security Business Edition musí být v době žádosti zaregistrována na jméno společnosti uživatele 
(ne na jméno prodejce produktů AVG).

• Žádost o BEZPLATNOU licenci verze Internet Security musí být vyplněna a odeslána společnosti AVG přímo koncovým uživatelem.

• O bezplatnou licenci verze Internet Security musí být požádáno do 60 dnů ode dne zakoupení licence Business.

• V případě potřeby nás kontaktujte na tel. +420 549 524 030.

Požadovaný počet bezplatných 
licencí verze Internet Security 

(až do výše počtu zakoupených licencí 
verze Business)

Číslo licence softwaru AVG Business

Jméno prodejce produktů AVG

Název vaší společnosti

Kontakt na oddělení, 
které licence zakoupilo

Telefonní číslo

E-mailová adresa

Důležité upozornění:     Tento formulář musí vyplnit koncový uživatel. 

Formulář odešlete faxem na číslo +420 541 211 432 
nebo emailem na obchod@avg.com

V hodnotě

1 356 Kč

Vy zakoupíte
komplexní zabezpečení  

své �rmy...

a my přidáme...
komplexní domácí ochranu 
vašich zaměstnanců...ZDARMA

S NÁMI...  JE TO NAVÁS




